
Voornaam Naam Functie Regio TEL/GSM Mail

Jens Lagast Sales Manager BeNeLux 0492/23 02 19 jens.lagast@ontexglobal.com

Sebastien Goudenhooft Healthcare Sales Manager BeLux 0471/42 19 26 sebastien.goudenhooft@ontexglobal.com

Ronny Vermeiren Senior accountmanager Antwerpen, Limburg, Vlaams-Brabant 0479/45 87 26 ronny.vermeiren@ontexglobal.com

Filip Wybo Senior accountmanager Oost- & West-Vlaanderen 0477/19 86 65 filip.wybo@ontexglobal.com

Dominique De Winter Senior accountmanager Brussel (ziekenhuizen), Henegouwen Picardie 0476/22 61 72 dominique.de.winter@ontexglobal.com

Maxime Van der Pluym Senior accountmanager

Brussel, Waals-Brabant, Henegouwen centrum + 

distributie Brussel & Luxemburg 0498/86 32 75 maxime.vanderpluym@ontexglobal.com

Emmanuel Pineux Senior accountmanager Luik, Namen, Vlaamse klanten in Luxemburg 0474/49 28 10 emmanuel.pineux@ontexglobal.com

Caroline Bogemans Sales Support Manager 0497/49 70 58 caroline.bogemans@ontexglobal.com

Sofie Van Mulders Sales Support Wallonië 052/82 00 04 sofie.van.mulders@ontexglobal.com

Elly Mannaert Sales Support Vlaanderen 052/82 00 32 elly.mannaert@ontexglobal.com

Cindy Bostyn Product Specialist Coach BeLux 0472/87 06 64 cindy.bostyn@ontexglobal.com

Layla Ghijsels Product Specialist Oost-Vlaanderen, Antwerpen, Vlaams-Brabant 0491/86 44 57 layla.ghijsels@ontexglobal.com

Katrien Voet Product Specialist Oost- & West-Vlaanderen 0490/64 09 98 katrien.voet@ontexglobal.com

Neil Dildick Product Specialist West-Vlaanderen 0490/42 41 95 neil.dildick@ontexglobal.com

Sonja Massez Product Specialist Antwerpen, Kempen 0469/46 04 64 sonja.massez@ontexglobal.com

Maxim Yaghi Product Specialist Limburg, Vlaams-Brabant 0493/35 90 90 maxim.yaghi@ontexglobal.com

Audrey Allard Product Specialist Luik, Waals-Brabant 0485/30 27 40 audrey.allard@ontexglobal.com

Florent Neveu Product Specialist Namen, Luxemburg, Grootherdogdom Luxemburg 0479/63 11 71 florent.neveux@ontexglobal.com

Nicolas Neyts Product Specialist Brussel, Henegouwen 0495/29 36 76 nicolas.neyts@ontexglobal.com

Nele Anckaert Customer Service Manager 0496/94 46 86 nele.anckaert@ontexglobal.com

Ellen De Vis Customer Service Medewerker Antwerpen, Limburg 052/82 00 43 ellen.de.vis@ontexglobal.com

Andy Heymans Customer Service Medewerker Oost- & West-Vlaanderen 052/82 00 70 andy.heymans@ontexglobal.com

Katrien Rasschaert Customer Service Medewerker Wallonië 052/82 00 03 katrien.rasschaert@ontexglobal.com

Merve Seyhan Customer Service Medewerker Distributie & back-up 052/82 00 66 merve.seyhan@ontexglobal.com
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